MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM

NOTA

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto (Edital nº 001/CGM/UNIR/2022)

                     A Comissão cons tuída pela Portaria nº 5/2022/CGM/UNIR para elaborar o
Edital/2021, recepção e demais a vidades necessárias ao processo simplificado sele vo de
contratação de professores subs tutos para o Campus Jorge Vassilakis - Guajará-Mirim, tendo
como membros: Prof. Daniel Oliveira de Souza - Presidente; Profa. Genifer Yani Figueira de
Holanda - Membro; Profa.  Avany Aparecida Garcia  - Membro e Prof. Jacinto Pedro Pinto Leão -
Membro, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público o resultado final referente
às vagas que serão destinadas aos departamentos e áreas deste certame:

                Para o Departamento Acadêmico de Ciências da Linguagem (DACL) o Resultado Final
encontra-se no documento (0994375), Área: Linguís ca, Letras e Artes (80000002); Subárea: Teoria
Literária , Literatura Brasileira e Outras Literaturas Vernáculas:

CANDIDATO NOTA

Paulo Jorge Gomes dos Santos 100

Jorge Cleibson França da Silva 99

Celielson de Aguiar Brito 87

Carolina Lobo Aguiar 80

                Para o Departamento Acadêmico de Ciências Sociais e Ambientais (DACSA) o Resultado final
encontra-se no documento (0992848), Área: Geografia (70600007); Subárea: Geografia Urbana
(70601038):

CANDIDATA NOTA

Girlany Valéria Lima da Silva  96

                   Para o Departamento Acadêmico de Ciências da Administração (DACA) o Resultado final
encontra-se no documento (0986876), ÁREA: Administração (60200006) SUBÁREA: Ciências Contábeis
(60204001):

CANDIDATA NOTA

Lisvânia da Silva Saavedra 84

                         Para o Departamento Acadêmico de Ciências da Administração (DACA) o Resultado

Nota CGM 0995388         SEI 23118.003051/2021-12 / pg. 1

final encontra-se no documento (0987960), ÁREA: Administração (60200006) SUBÁREA: Administração
de Empresas (60201002):

CANDIDATO NOTA

Kássia Sousa Coelho 98

Gabriela Santos Tirina 76

Mediante os resultados finais a comissão encerra suas atividades no certame.

Documento assinado eletronicamente por DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA, Presidente da
Comissão, em 09/06/2022, às 10:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por AVANY APARECIDA GARCIA, Membro da Comissão,
em 09/06/2022, às 11:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JACINTO PEDRO PINTO LEAO, Membro da Comissão,
em 09/06/2022, às 11:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por GENIFER YANI FIGUEIRA DE HOLANDA, Membro da
Comissão, em 09/06/2022, às 11:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0995388 e o código CRC 97CFB454.

Referência: Proces s o nº 23118.003051/2021-12 SEI nº 0995388

Nota CGM 0995388         SEI 23118.003051/2021-12 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Nota CGM 0995388